
 

 

UCHWAŁA NR XLV/344/2023 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - schroniskach 

dla osób bezdomnych oraz schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Jeżów Sudecki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że koszt pobytu za jedną dobę w schroniskach dla bezdomnych wynosi do 100 zł. 

2. Ustala się, że koszt pobytu za jedną dobę w schroniskach dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

wynosi do 150 zł. 

§ 2. Odpłatność za pobyt ustala się według poniższego wskaźnika: 

Dochód osoby bezdomnej 

określony procentowo 

w stosunku do kryteriów  

wg art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Odpłatność osoby skierowanej  

do schroniska liczona procentowo  

w stosunku do pełnego kosztu 

pobytu 

Odpłatność osoby skierowanej  

do schroniska z usługami 

opiekuńczymi liczona 

procentowo w stosunku  

do pełnego kosztu pobytu 

od 0 do 100% do 30% (i nie więcej niż 30% 

dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu  

na osobę w rodzinie) 

do 50% (i nie więcej niż 50% 

dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu  

na osobę w rodzinie) 

powyżej 100% do 120% do 70% do 70% 

powyżej 120% do 150% do 80% do 80% 

powyżej 150% do 100% do 100% 

§ 3. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt, o której mowa  

w § 1 ust. 1 lub 2, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności określonego w procentach, o którym mowa 

w § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/201/2021 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 29.11.2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - schroniskach dla osób 

bezdomnych oraz schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy:  

Wacław Lesik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 7261


		2023-12-29T10:35:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




